от                      №

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ

департамента образования

от 02.05.2023 № 94/01-04

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента образования Ярославской области от

02.05.2023 № 94/01-04 «Об утверждении списка центров рассмотрения

апелляций для проведения заседаний конфликтных комиссий ГИА-9 и

ГИА-11 с использованием информационно-коммуникационных технологий»

следующие изменения:

1.1. В список центров рассмотрения апелляций (далее – ЦРА) при

проведении государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования

для проведения заседаний конфликтных комиссий с использованием

информационно-коммуникационных технологий в дистанционном режиме в

2023 году, утвержденный приказом, внести изменение согласно

приложению 1.

1.2. В состав организаторов в аудиториях ЦРА, утвержденный

приказом, внести изменения согласно приложению 2.

1.3. В состав технических специалистов ЦРА, утвержденный

приказом, внести изменения согласно приложению 3.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор департамента                                                              И.В. Лобода

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Приложение

к приказу департамента

образования Ярославской области

от «___» _____________№________

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в список центров рассмотрения апелляций при проведении

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования для проведения

заседаний конфликтных комиссий с использованием информационно-

коммуникационных технологий в дистанционном режиме в 2023 году

1. Дополнить пунктом следующего содержания:

20 г. Ярославль

Государственное образовательное

автономное учреждение

дополнительного образования

Ярославской области “Центр детей

и юношества”

г. Ярославль,

проспект

Дзержинского,

21

Приложение 2

к приказу департамента

образования Ярославской области

от «___» _____________№________

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимое в состав организаторов в аудитории ЦРА

1. Дополнить пунктами следующего содержания:

43 г. Ярославль
Дубовик Елена

Анатольевна

Директор ГОАУ ДО ЯО

«Центр детей и юношества»

44 г. Ярославль
Смирнова Марина

Вадимовна

Методист ГОАУ ДО ЯО

«Центр детей и юношества»

45 г. Ярославль

Сафонова

Светлана

Евгеньевна

Методист ГОАУ ДО ЯО

«Центр детей и юношества»

Приложение 3

к приказу департамента

образования Ярославской области

от «___» _____________№________

ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в состав технических специалистов ЦРА

1. Дополнить пунктом следующего содержания:

33 г. Ярославль

Иванов

Александр

Игоревич

Системный администратор

ГОАУ ДО ЯО «Центр детей и

юношества»

	1
	2
	3
	4